GSSY-ZBDL-2025047 

二、成交结果内容： 

劳务服务： 

成交日期：2025 年 12 月 16 日； 

成交单位名称：商洛正鼎劳务有限公司； 

成交金额（小写/大写）：总价：1423439.40 元（壹佰肆拾贰万叁仟肆佰叁

拾玖元肆角整）； 

成交单位联系人：卜正位； 

成交单位联系电话：18992417222； 

商砼采购： 

成交日期：2025 年 12 月 16 日； 

成交单位名称：甘肃泓润住工新型建材有限公司； 

成交金额（小写/大写）：总价：625942.08 元（陆拾贰万伍仟玖佰肆拾贰元

零捌分）； 

成交单位联系人：杨文静； 

成交单位联系电话：13830916565； 

钢筋采购： 

成交日期：2025 年 12 月 16 日； 

成交单位名称：陇南瑞通恒源商贸有限公司； 

成交金额（小写/大写）：总价：693980.70 元（陆拾玖万叁仟玖佰捌拾元柒

角整）； 

成交单位联系人：马春林； 

成交单位联系电话：17709395088； 

三、谈判小组成员名单：郭有城、杨振秦、金辉。 

四、成交公示期限：2025 年 12 月 16 日至 2025 年 12 月 18 日；（三个日历天） 

五、发布公告的媒介： 

甘肃经济信息网（网址：http://www.gsei.com.cn/），其他媒体只能转载，

并标清来源，不得擅自修改公告任意信息，否则依照有关规定追究责任。 

六、联系方式 

招标人：甘肃水文地质工程地质勘察院有限责任公司